[bookmark: _GoBack][image: ]

Российская Федерация
Курганская область
Макушинский муниципальный округ
Дума Макушинского муниципального округа

Решение

От     03.06.2024г.      № 12
г. Макушино

Об отчёте Главы Макушинского муниципального округа о
социально-экономическом развитии Макушинского муниципального округа в 2023 году

Заслушав и обсудив отчёт Главы Макушинского муниципального округа о социально-экономическом развитии Макушинского муниципального округа  в 2023 году, Дума Макушинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Признать деятельность Главы Макушинского муниципального округа, Администрации Макушинского муниципального округа удовлетворительной.
2. Настоящее решение и отчёт Главы Макушинского муниципального округа обнародовать в местах, предусмотренных Уставом Макушинского муниципального округа (прилагается).

Председатель  Думы Макушинского
муниципального округа                                                                    А.А. Ситников

Глава Макушинского муниципального округа	                        В.П. Пигачёв
image1.jpeg